

2nd & Final Bill

21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - construction of					
Road "Gosmaniyah to					
maniyah Musahari".					
CM - MM GSY (SC)					
Agency - AJIT KUMAR					
Agreement No - 23/SEP/2020					
Agreement value - R, 86,72,571/-					
Date of commencement - 13/8/20					
Date of actual completion - 01/8/21					
ABSTRACT OF COST					
(1) working bench mark and repairs					

pillars.

Qty vide page (11) TMB

1.183 RM @ R. 30205.26/km R, 35,733

(2) p/v and fixing

MM GSY Logo, Information Board & Maintenance Board

Qty vide page (12) TMB

3 Nos @ R. 9265.0/each - R, 27,780

(3) Clearing and grubbing of Road land.

Qty vide page (13) TMB

1.41405 Hec @ R. 57133.76/Hec - R, 21,122

T = R. 84,685/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF	84,685
④ E/W in excavation in fdr. trenches					
Qty vide page ⑬ TMB.					
31.824 m ³ @ R 294.73/m ³				R	9,232
⑤ P/W PCC m/s in fdr.					
Qty vide page ⑬ TMB					
5.691 m ³ @ R 4605.52/m ³				R	26,210
⑥ P/W PCC m/s in substructure.					
Qty vide page ⑬ TMB.					
30.330 m ³ @ R 5588.21				R	1,67,990
⑦ P/W and laying M ₂₀ Gumm HP					
Qty vide page ⑬ TMB.					
15.00 m ³ @ R 3596.62/m ³				R	53,949
⑧ painting of parapet wall					
Qty vide page ⑬ TMB.					
24.96 m ² @ R 97.190/m ²				R	2,426
⑨ E/W in excavation in fdr.					
Qty vide page ⑬ TMB.					
103.435 m ³ @ R 294.73/m ³				R	30,485

Continuation

T = R 3,74,977

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10)					$R 374.977 =$ $BT 287,685 =$
Sand filling in the trenches.					
Qty vide page (14) TMB					
1.077 m ³ @ R 451.846/m ³					$R 487 =$
(11) P/V pcc m ² s in slab					
Qty vide page (14) TMB					
12.902 m ² @ R 5469.59/m ²					$R 70,569 =$
(12) P/V m ² s in wall					
Qty vide page (14) TMB					
58.998 m ² @ R 5469.59/m ²					$R 3,22,695 =$

(13) P/V pcc m ² s in Substructure + parapet.					
Qty vide page (14) TMB					
33.810 m ² @ R 6376.22/m ²					$R 2,15,580 =$
(14) P/V weep holes.					
Qty vide page (14) TMB					
24 Nos @ R 237.94/each					$R 5,711 =$
(15) Construction of embankment. materials obtained from borrow pit.					
1000 m ³ @ R 185.97/m ³					$R 2,03,870 =$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF-R	11,938.89 =
100m lead.					
731.25 m ²					
@ R 135.12/m ²					R 98,806 =
(16) P/V cable duct across the road.					
Qty vide page (15) TMB.					
37.50 m @ R 1539.34/m					R 57,725 =
(17) Construction of Subgrade & shoulder.					
Qty vide page (15) TMB.					
1404.50 m ² @ R 187.61/m ²					R 2,63,409 =
(18) P/V G.P.I. materials do.					
Qty vide page (15) TMB.					
726.19 m ² @ R 14m 11+7					
Limit 718.11 m ²					
@ R 2183.55/m ²					R 15,68,029 =
(19) P/V W.B.M. II material do.					
Qty vide page (15) m ²					
340.33 m ² @ R 3233.27/m ²					R 11,00,329 =
(20) P/V Prime coat do.					
Qty vide page (15) TMB.					
2272.375 m ²					
@ R 42.68/m ²					R 96,985 =
(21) P/V tack coat do.					
2272.375 m ²					
@ R 14.52/m ²					R 32,949 =

Continuation

$$T = R 44,12,166 =$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF	R 11,93,889=
100m lead.					
731.25 m ²					
@ R 135.12/m ²					R 98,806=
(16) P/V cable duct across the road.					
Qty vide page (15) TMB.					
37.50 m @ R 1539.34/m					R 57,725=
(17) Construction of Subgrade & shoulder.					
Qty vide page (15) TMB.					
1404.00 m ² @ R 187.610/m ²					R 2,63,409
(18) P/V G.C.T. materials do.					
Qty vide page (15) TMB.					
726.19 m ² @ R 14m 11.7					
Limit 718.11 m ²					
@ R 2183.55/m ²					R 15,68,029
(19) P/V W.B.M. II material do.					
Qty vide page (15) m ²					
340.33 m ² @ R 3233.27/m ²					R 11,00,379=
(20) P/V Prime coat do.					
Qty vide page (15) TMB.					
2272.375 m ²					
@ R 42.68/m ²					R 96,985=
(21) P/V tack coat do.					
2272.375 m ²					
@ R 14.52/m ²					R 32,949=

Continuation

T = R 44,12,166=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22) P/V laying and rolling of close graded premix carpet (mix Seal Surfacing)					BF R 44/2/66
2272.375 m ² @ R 208.71/m ²					R 474,267
(23) Construction of unreinforced cement concrete pavement dr.					
Qty vide page (16) TMB					
348.37 m ² @ R 6064.42/m ²					R 2112,662
(24) P/V Supplying fitting, placing of H.V.S.D Bars					
Qty vide page (16) TMB					
0.58912 MT @ R 6384.31/MT					R 37610
(25) P/V RCC m ² s in Abt cap Pirt wall and Deck Slab.					
Qty vide page (16) TMB					
6.8095 m ² @ R 6523 = u/m ²					R 44,418

Continuation

T = R 70,81,123

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF	R 70,81,123 =	
(26) Construction of earthen shoulder.					
Qty vide page (17) TMB					
925.24 m ³ @ R 187.61/m ³				R 1,73,594 =	
(27) Plr Road Marking on BT & CC portion					
BT Portion 120.00 m ²					
@ R 735.44/m ²				R 88,253	
CC portion					
113.40 m ²					
@ R 835.34/m ²				R 94,728 =	
(28) Brand fixing retroreflective traffic sign.					
(i) 600 mm equilateral triangle					
5 Nos @ R 3428.42/each				R 17,142 =	
(ii) 600 mm Circular.					
3 Nos @ R 4651.09/each				R 13,962 =	
(iii) 800 x 600 rectangular					
5 Nos @ R 6555.32/each				R 32,777 =	
(iv) 600 x 450 rectangular					
3 Nos @ R 4528.62/each				R 13,586 =	
				T2 R 75,15,165 =	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF R 75,516.5
(29) p/v Guard pillars.					
Qty vide page 18 TMB.					
24 Nos @ R 467.357/each					R 11,217.2
(30) p/v direction & place Identification Board.					
Qty vide page 18 TMB.					
2 Nos @ R 11624.24/each					R 23,248.5
(31) planting of trees.					
Road Side 0.60 m dia hole.					
Qty vide page 18 TMB					
30 Nos @ R 819.92/each					R 24,598.5
(32) p/v Half Brick circular tree guard.					
Qty vide page 18 TMB.					
30 Nos @ R 1566.34/each					R 46,990.5
(33) p/v Brick Siding Both side the road.					
Qty vide page 18 TMB					
492.50 m ² @ R 504.69/m ²					R 2,48,560.5
					T = R 78,69,778.5

Continuation